As especificações apresentadas estão em conformidade com o objeto a ser adquirido;

O valor proposto para o item relacionado a este projeto está em conformidade, com proposta com o valor unitário de R$94,00 (noventa e quatro reais) e valor
total anual de R$ 1.128,00 (um mil cento e vinte e oito reais)

Saliento que as características e especificidades do serviço a ser executado será objeto de análise após recepção deste, não eximindo a empresa das
responsabilidades contratuais para o serviço contratado e as características exigidas;

Desta forma, considero que o item está com seu valor proposto dentro do estimado para este objeto e está apto a ser contratado pelo Coren/SE.